
ZARZĄDZENIE NR 195/2021 
WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz § 11 Uchwały Nr XIV/109/2020 Rady Gminy Wąsosz z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2021 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych 

- zwiększyć wydatki o kwotę 49.328,20 zł. 

- zmniejszyć wydatki o kwotę 49.328,20 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 22.664.385,98 zł. z tego: 

- bieżące w wysokości - 18.441.185,59 zł. 

- majątkowe - 4.223.200,39 zł. 

2) plan wydatków ogółem - 27.382.068,98 zł. z tego: 

- bieżące w wysokości - 16.356.890,59 zł. 

- majątkowe w wysokości - 11.025.178,39 zł. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku      
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsosz 
 
 

Czesław Ołdakowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68F00AA0-8D07-4614-99D9-2A62567AB609. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 195/2021 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

WYDATKI-ZMIANY 

Rodzaj: Własne      
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 5 977 934,00 0,00 5 977 934,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 1 335 150,00 6 000,00 1 341 150,00 
  4260 Zakup energii 11 000,00 1 000,00 12 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 5 000,00 12 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 -1 000,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 4 254 601,00 -6 000,00 4 248 601,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -6 000,00 4 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 695 493,07 0,00 4 695 493,07 
 80101  Szkoły podstawowe 3 813 380,23 15 000,00 3 828 380,23 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 320,00 -1 000,00 91 320,00 
  4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 36 000,00 59 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 59 000,00 -20 000,00 39 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 26 660,00 -15 000,00 11 660,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 25 760,00 -15 000,00 10 760,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 465 075,00 0,00 4 465 075,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 203 822,00 0,00 1 203 822,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 500,00 1 100,00 1 600,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 8 045,00 100,00 8 145,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 25 000,00 -1 200,00 23 800,00 
Razem:    262 625,00 0,00 262 625,00 

       
Rodzaj: Zlecone      
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 32 159,00 0,00 32 159,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

32 159,00 0,00 32 159,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 5 128,20 5 128,20 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 840,60 -5 128,20 26 712,40 
Razem:    31 840,60 0,00 31 840,60 

wydatki ogółem                                                                                            27 382 068,98 
wydatki bieżące w tym:                                                                               16 356 890,59 
wydatki jednostek budżetowych                                                                       9 033 432,96 
wynagrodzenia i skł. od nich naliczone                                                            6 098 488,41 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                         2 934 944,55 
dotacje na zadania bieżące                                                                                820 560,20 
świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                           6 343 155,34 
wydatki bieżące na programy z udziałem środków unijnych                                        149 742,09 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68F00AA0-8D07-4614-99D9-2A62567AB609. Podpisany Strona 1



wydatki na obsługę długu                                                                                    10 000,00 
wydatki majątkowe w tym:                                                                         11 025 178,39 
programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3                       3 688 960,39 
inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                     11 025 178,39 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68F00AA0-8D07-4614-99D9-2A62567AB609. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 195/2021 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

WYDATKI: 

Zadania zlecone: 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdz. 80153 dokonano zmian polegających na dostosowaniu planu 
wydatków, celem przekazania dotacji dla Społeczno-Oświatowego Stowarzyszenia Pomocy 
Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym „Edukator” w Łomży, które prowadzi szkołę podstawową 
w Niecikach, na wyposażenie szkoły w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

Zadania własne: 

- w dziale 750 wprowadzone zmiany mają charakter porządkowy i zabezpieczają plan wydatków w związku 
z weryfikacją stopnia wykonania, 

- w dziale 801 wprowadzone zmiany związane są z planowanym remontem korytarza szkolnego w szkole 
podstawowej w Wąsoszu, polegającym na przygotowaniu podłoża i położeniu gresu, 

- w dziale 900 wprowadzone zmiany zabezpieczają ciągłość zaplanowanych wydatków.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68F00AA0-8D07-4614-99D9-2A62567AB609. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (6)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Tiret - (1)
	Zalacznik 2 Tiret - (2)
	Zalacznik 2 Tiret - (3)
	Zalacznik 2 Tiret - (4)


